Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2018 № 291-р

г. Ярославль

О внесении изменения в

распоряжение Губернатора

области от 09.01.2017 № 4-р

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 мая 2016 г. № 424 «Об утверждении порядка разработки,

согласования, утверждения и корректировки инвестиционных

и производственных программ в области обращения с твердыми

коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых

и фактических значений показателей эффективности объектов, используемых

для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных

отходов», на основании части 1 статьи 41 Устава Ярославской области и

распоряжения Губернатора области от 03.07.2018 № 322-рлс «Об отпуске»:

1. Внести в распоряжение Губернатора области от 09.01.2017 № 4-р

«О согласительной комиссии по урегулированию разногласий в процессе

утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения

с твердыми коммунальными отходами на территории Ярославской области»

изменение, изложив состав согласительной комиссии по урегулированию

разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ

в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории

Ярославской области, утвержденный распоряжением, в новой редакции

(прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

Губернатора области

Д.А. Степаненко

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 3

УТВЕРЖДЁН
распоряжением
Губернатора области
от 09.01.2017 № 4-р
(в редакции распоряжения
Губернатора области
от 13.07.2018 № 291-р)

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий

в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области

обращения с твердыми коммунальными отходами на территории

Ярославской области

Колесников
Сергей Геннадьевич

- первый заместитель директора департамента
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и
регулирования тарифов Ярославской области,
председатель комиссии

Метельков
Алексей Юрьевич

- заместитель директора департамента –
председатель комитета энергетики департамента
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и
регулирования тарифов Ярославской области,
заместитель председателя комиссии

Барсукова
Юлия Валентиновна

- главный специалист отдела регулирования
предельных индексов и цен на социально значимые
товары и услуги комитета экономики департамента
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и
регулирования тарифов Ярославской области,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонова
Марина Вячеславовна

- начальник отдела контроля топливно-
энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области
(по согласованию)

Ванина
Елена Александровна

- директор института инженерно-технических
и рабочих кадров федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Государственная академия промышленного
менеджмента имени Н.П. Пастухова»

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 3 из 3

(по согласованию)
Назаров
Артем Николаевич

- начальник отдела организации деятельности
по обращению с твердыми коммунальными
отходами департамента охраны окружающей среды
и природопользования Ярославской области

Уткина
Марина Валентиновна

- заместитель директора департамента –
председатель комитета экономики департамента
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и
регулирования тарифов Ярославской области

Шелепов
Алексей Юрьевич

- заместитель председателя комитета
инвестиционного развития департамента –
начальник отдела проектов развития департамента
инвестиций и промышленности Ярославской
области